
Číslo objednatele: 050/OI-St/23-Za_D2
Číslo zhotovitele: 09-0454a23

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ 0  DÍLO

1.
Smluvní strany

1. Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace

Se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Zastoupen:                      -  ředitel SSMSK
IČO: 00095711
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Technický dozor stavebníka:  

dále také jen Objednatel 1 nebo SSMSK
2. Objednatel
Se sídlem:

Obec Ludgeřovice
Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice

Zastoupena:                        -  starostou obce
IČO: 00300390
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 3425821/0100
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických:

dále také jen Objednatel 2 nebo Obec

3. Zhotovitel: PORR a.s.



II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.05.2023 smlouvu a 19.07.2023 dodatek č. 1 na realizaci 
stavebních prací číslo objednatele: 050/OI-St/23-Za, číslo smlouvy zhotovitele: 09- 
0454a23 „Okružní křižovatka silnice 111/46611 se silnicí 111/4697" (Ludgeřovice) v rozsahu 
dle:

• projektové dokumentace z 03/2023, vyhotovila projekční kancelář Dopravní 
projektování spol. s r.o., 28 října 3388/111, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava, pod 
zak. číslem 23008.

2. Při realizaci stavebních prací došlo k aktualizaci výkazů výměr u SO C101 a SO C103 
v upřesnění rozsahu prováděných prací, které souvisí s provedením víceprací a méněprací, 
čímž dochází ke změně ceny díla.

3. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.



573 522,06

KKw|j35aHHMMjaMMjBsEraaa|ifenSMInH|^WMSffi 8 091 294,17

. A  ■ ' i  <r

1 699 171,78

9 790 465,95

- z toho Obec hradí níže uvedené objekty:
Stavební objekty
SO C l02 Komunikace (připojení na MK pro Centrum služeb Ludgeřovice)
SO C103 Chodníky
OVN Ostatní a vedlejší náklady -  podíl 19 %

Cena za ďílb‘ k ť , . celkem ' '

2 132 482,02

- 940 400,00

438 794,16

Čénábez l)P H ^ I& ft^ íf t Í& ^
A r .  ■’ 4 , . f < .  - ■ !' w : '

1 630 876,18
■ ■ • ,•
DPH dle ; 7* ' 342 484,00

* • X • * * fr*'"' *
Cena vč. DPH dle Dodatku £. 2 1 973 360,18



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Ú
prko*

Dodatek přezkou ve vztahu k VZ

obchodně-investiční náměstek

- -  27. 10. 2023

za objednatele 

ředitel organizace

V OstravěxTne 2710.2023

a zhotovitele 

ná základě plných mocí /

V Ludgeřovicích dne 27. 10. 2023

za objednatele 

starosta obce


